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MENTORSTVO


	
IME I PREZIME KANDIDATA
	

	PREDLOŽENI MENTOR/I

	
	Titula, ime i prezime
	Ustanova i država
	Naučna oblast

	Prvi mentor
	
	
	

	Drugi mentor
	
	
	

	Sjednica Vijeća organizacione jedinice   na kojoj je  izvršeno
predlaganje mentora
	

	KOMPETENCIJE MENTORA
(u skladu sa članom 29 Pravila doktorskih studija)

	


Prvi mentor
	1
	

	
	2
	

	
	3
	

	
	4
	

	
	5
	

	


Drugi mentor
	1
	

	
	2
	

	
	3
	

	
	4
	

	
	5
	

	PODACI O MAGISTRANDIMA I DOKTORANDIMA

	
	Broj magistranada
	Broj doktoranada

	
	trenutno
	ukupno
	trenutno
	ukupno

	Prvi mentor
	
	
	
	

	Drugi mentor
	
	
	
	

	Datum i ovjera (pečat i potpis odgovorne osobe)

	U (navesti grad), (navesti datum)
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